Após a análise das propostas, a Comissão decidiu classificar o objeto da presente licitação, da 
seguinte forma: Em 1° lugar nos itens 01, 02, 05, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 17 e 20, conforme 
verifica-se no Anexo I desta Ata, no valor total de R$ 42.895,00 (Quarenta e Dois Mil, Oitocentos e 
Noventa e Cinco Reais), a proposta da empresa Syma Computadores LTDA; Em 10  lugar nos 
itens 03, 04, e 06, conforme verifica-se no Anexo I desta Ata, no valor total de R$ 16.454,00 
(Dezesseis Mil, Quatrocentos e Cinquenta e Quatro Reais), a proposta da empresa M I 
Equipamentos Eletrônicos LTDA EPP; Em 1° lugar nos itens 15 e 18, conforme verifica-se no 
Anexo I desta Ata, no valor total de R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais), a proposta da 
empresa Midas Informatica e Produtos Eireli — ME. Os itens 16 e 19 restaram desertos. Colocada 
a palavra à disposição dos presentes sobre a classificação, ninguém dela quis fazer uso. Dessa 
forma, o processo seguirá para a fase de homologação, após transcorrido o prazo recursal devido.